



DEA CALÇADOS LTDA
 CNPJ: 52.331.094/0001-85 – IE: 200806459
PROPOSTA DE PREÇO
 END: RUA CEL. JOAO RINCON, 02, SETOR CENTRO, CEP.:75200-000
 CELULAR: (64) 99933-5612
 EMAIL: : deacalçadoslicitacao@gmail.com
 OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
 Banco Sicoob: 756 agência 5024 C/C: 88650-5
 Representante da empresa para a assinatura da ata de registro de preços:
 Nome: **DANILO ESTEVAO AMARAL**
 Nacionalidade: brasileiro
 Estado Civil: Solteiro
 Carteira de Idt: 4666794 Órgão Expedidor: SSP/GO NASCIMENTO: 30/06/1988
 CPF: 008.528.061-59 Cargo: Administrador

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

ITENS Propomos fornecer ao **PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE**, pelos preços a seguir indicados, os produtos abaixo, conforme especificações constantes do Edital do Pregão Eletrônico supracitado dessa Unidade Gestora:

	DESCRIÇÃO LOTE 1		marca	modelo	qtde	Valor Unit.	Valor Total
01	TROFÉU 1 METRO PERSONALIZADO COM O LOGO DO MUNICÍPIO E DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E PATRIMÔNIO COM BASE DE MDF ADESIVADO COM APLIQUE DE ACRILICO	UND	JEBS	OFICIAL	20	72.00	RS 1,440.00
02	TROFÉU 80 CM PERSONALIZADO COM O LOGO DO MUNICÍPIO E DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E PATRIMÔNIO COM BASE DE MDF ADESIVADO COM APLIQUE DE ACRILICO.	UND	JEBS	OFICIAL	20	73.00	RS 1,460.00

03	TROFÉU 50 CM PERSONALIZADO COM O LOGO DO MUNICÍPIO E DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E PATRIMÔNIO COM BASE DE MDF ADESIVADO COM APLIQUE DE ACRILICO.	UND	JEBS	OFICIAL	20	54.00	R\$ 1,080.00
04	MEDALHA PERSONALIZADA DE ACRILICO COM CORDÃO PERSONALIZADO COM O LOGO DO MUNICÍPIO E DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E PATRIMÔNIO.	UND	CRESPAR	OFICIAL	120	9.44	R\$ 1,132.80
05	BOLA CAMPO PROFISSIONAL.	UND	MAGUSSY	OFICIAL	20	99.00	R\$ 1,980.00
06	BOLA CAMPO SEMI-PROFISSIONAL.	UND	CONVOY	OFICIAL	20	83.99	R\$ 1,679.80
07	BOLA SOCIETY COM COSTURA.	UND	MAGUSSY	OFICIAL	15	88.99	R\$ 1,334.85
08	BOLA FUTSAL COM COSTURA.	UND	PRO	OFICIAL	30	99.36	R\$ 2,980.80
09	BOLA FUTSAL SEM COSTURA	UND	MAGUSSY	OFICIAL	15	94.00	R\$ 1,410.00
10	BOLA VOLEI	UND	CONVOY	OFICIAL	20	93.00	R\$ 1,860.00
							R\$ 16,358.25

Declaro expressamente que estou plenamente ciente e de acordo com todas as condições estabelecidas no presente Edital e nos seus Anexos, bem como que no preço unitário ofertado estão incluídas as despesas diretas e indiretas, com o fornecimento de todos os insumos, de conformidade com as condições estabelecidas no Edital de PREGÃO e seus Anexos



Validade da proposta: 90 dias

Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento.

PIRES DO RIO, 28 DE FEVEREIRO DE 2024.

DEA CALÇADOS LTDA

52.331.094/0001-85

DANILO ESTEVÃO AMARAL

TITULAR

CPF: 008.528.061-59

RG: 4666794 SSP/GO

**DEA
CALÇADOS
LTDA:52331
094000185**

Assinado de forma
digital por D E A

CALÇADOS
LTDA:52331094000
185

Dados: 2024.02.29
15:25:31 -03'00'